در مجموع

2۵۵ رای دهنده یا ۵2 درصد خواستار افزایش قیمت طلا شدند. ۱۵3 نفر دیگر یا 3۱ درصد پیش بینی کردند طلا سقوط خواهد کرد.

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان

هفته صعودی برای طلای جهانی در پیش است؟بیت کوین گل کاشت

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 20 شهریور 1401 14 صفر 1444 11 سپتامبر 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4997 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

انتخاب »ویلیام« به عنوان ولیعهد جدید
انگلیس